
Kazincbarcika Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

50/2014. (XI. 06.) rendelete  

az önkormányzati képviselők, bizottsági elnökök és bizottsági tagok 

tiszteletdíjáról és költségtérítéséről 

 
1Kazincbarcika Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 143. § (4) bekezdés f) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el. 

 

A rendelet személyi hatálya 

 

1.§ 

 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Kazincbarcika Város Önkormányzat Képviselő-

testületének tagjaira, állandó bizottsági elnökeire és állandó bizottsági tagjaira. 

        

(2) A rendelet hatálya nem terjed ki a polgármesterre és az alpolgármesterre. 

 

A tiszteletdíjak mértéke 

 

2.§ 

 
234(1) 

a.) önkormányzati képviselő tiszteletdíja (alapdíj) bruttó 168.000, - Ft/hó 

b.) bizottsági elnök tiszteletdíja (alap +) bruttó 150.000, - Ft/hó 

c.) bizottság képviselő tagjának tiszteletdíja (alap +) bruttó 80.000, - Ft/hó 

d.) bizottság nem képviselő tagjának tiszteletdíja bruttó 80.000, - Ft/hó 

 

(2)  

Amennyiben egy személy több bizottság munkájában is részt vesz őt akkor is csak egy 

bizottsági tisztség után illeti meg tiszteletdíj. 

 

(3) 

A tiszteletdíjak tárgyhót követő hó 5 napjáig esedékes, kifizetéséről a jegyző 

gondoskodik. 

 

(4) 

A tiszteletdíj mérséklésére és megvonására vonatkozó előírásokat Kazincbarcika 

Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzata 

tartalmazza. 

 
1 A bevezető rendelkezést módosította a 6/2020. (II. 20.) Ör. Hatályba lépés: 2020. február 21. 
2 A 2. § (1) bekezdését módosította a 6/2017. (III. 01.) Ör. Rendelkezéseit 2017. január 1. napjától kell alkalmazni. 
3 A 2. § (1) bekezdését módosította a 48/2017. (XII. 14.) Ör. Hatályba lépés: 2018. január 1. 
4 A 2. § (2) bekezdését módosította a 24/2019. (XI. 4.) Ör. Hatályba lépés: 2019. november 5. 



Költségtérítés 

 
53.§ 

 

(1) 

Az önkormányzati képviselőnek a Képviselő-testület képviseletében, vagy 

megbízásából végzett tevékenységgel összefüggő, általa előlegezett és számlával 

igazolt, szükséges költségét az önkormányzat megtérítheti. 

 

(2) 

A képviselői költségek kifizetését a polgármester engedélyezi. 

 

 

Záró rendelkezések 

 

4.§ 

 

Ezen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, egyúttal hatályát veszti 

Kazincbarcika Város Önkormányzatának az önkormányzati képviselők, bizottsági 

elnökök és bizottsági tagok tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 2/1995. 

(I. 20.) sz. rendelete. 

 

 

Kazincbarcika, 2014. november 6. 

 

 

 

Szitka Péter        Dr. Szuromi Krisztina 

polgármester         jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2014. november 6. 

 

 

 

Dr. Szuromi Krisztina 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5 A 3. §-t az 52/2014. (XI. 21.) Ör. módosította. 


